HORIZORN

SINDS 1978

Sortimentsliste BIO Rohstoffe Horizon Natuurvoeding BV
bio Nusse, Trockenfrichte, Saatgut und Siruppe im Grofgebinde

Code

7100
7106
7101
7102
7105
7103
7104
7112
7108
7110
7118
7221
7228
7329
7320
7326
7123
7125
7340
7124

7128

7138
7141
7134
7173
7130
7182

Bio Niisse

Mandeln braun, 11-14 mm

Mandeln braun, 12-14 mm @
Mandeln braun, +14 mm

Mandeln blanchiert, 11-14 mm
Mandeln blanchiert, +14 mm

Mandeln gemahlen, blanchiert
Mandeln gehobelt blanchiert

Mandeln gestiftelt blanchiert

Mandeln gehackt 3-5mm, blanchiert
Mandeln halften, blanchiert

Mandeln halften und stiicke, blanchiert
Cashewkerne, W-320

Cashewkerne, W-320

Cashewbruch, LWP

Cashewbruch, LP

Cashewbruch, SP

Haselnusskerne nat. 11-13 mm
Haselnusskerne nat. 13-15 mm
Haselnusskerne, blanchiert, 12-14 mm @
Haselnusskerne gehackt gerostet 2-4mm @
Haselnusskerne gehackt gerostet 8-12mm NEU!* @
Kokjosraspel, medium

Kokoschips roh NEU!

Kokoschips semi gerdstet NEU!

Kokosnuss Streifen (Smile) NEU!

Kokosmehl NEU!

Paranusskerne, midget

Paranusskerne, medium

Pekannusskerne, JMH

Pinienkerne, count 950

Erdnusskerne 40/50 nat, geschaelt @
Erdnusskerne 40/50, blanchiert @

*

*

*

2023

Zertifizierung Herkunft ~ Gewicht
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
Sohisc. Spanien 10 kg
CcucC Indien 22,68 kg
CcucC Vietnam 22,68 kg
CcucC Iv. Coast 22,68 kg
CcucC Vietnam 22,68 kg
cucC Vietnam 22,68 kg
Ecocert Der Turkei 25 kg
Ecocert Der Turkei 25 kg
Ecocert Der Turkei 25 kg
Ecocert Der Turkei 25 kg
Ecocert Der Turkei 25 kg
Ecocert Philippinen 25 kg
Sri Lanka 10 kg
Sri Lanka 10 kg
Sri Lanka 10 kg
Sri Lanka 25 kg
Ceres Bolivien 20 kg
Ceres Bolivien 20 kg
Oregon Tilth USA 13,6 kg
BCS China 25 kg
Ecocert China 25kg
Skal China 25 kg

BEI ANFRAGEN AB VOLLE PALETTEN, ZOGERN SIE NICHT UND EIN MAIL ZU SCHICKEN:
RUBEN@HORIZONNATUURVOEDING.NL




2023

Produktliste
bio Nusse, Trockenfriichte, Saatgut und Siruppe im Gropgebinde

Code Zertifizierung Herkunft ~ Gewicht
Bio Niisse
7137 Erdnusskerne, gerostet @  Skal China 25 kg
7530 Erdnusskerne, geschaelt, Fair Trade @ BCS/FLO China 25 kg
7149 Walnusskerne, light halves (80/20), BCS Moldawien 10 kg
71861 Walnusskerne, quarters & brokens, light BCS Moldawien 10 kg
71493 Waknusskerne, quarters & brokens, light Amber BCS Moldawien 10 kg
Bio Trockenfriichte
7139  Aprikosen, ganz, suss No 4 * Ecocert Der Turkei 12,5 kg
7140 Aprikosenwdrfel, 8-12 mm * Ecocert Der Turkei 10 kg
7200  Ananasringe IMO Uganda 20 kg
Papayawirfel NEU! Sri Lanka 2 kg
7142  Apfelringe ICEA Italien 5kg
7202 Bananenchips gesupt mit Honig CucC Philippinen 6,8 kg
7201 Cranberries ganz Ecocert Kanada 11,34 kg
7144a Datteln, Deglet Nour, mit Stein Ecocert Tunesien 5 kg
7146a Datteln, Deglet Nour, ohne Stein Ecocert Tunesien 5 kg
7147a Dattelwdrfel, 8-12 mm Ecocert Tunesien 5kg
7148 Korinthen, type Fostizza DIO Griechenlar 12,5 kg
7206 Mango, scheiben Certisys Burk. Faso 15 kg
7209 Mango, streifen, halves Certisys Burk. Faso 15 kg
7150 Pflaumen, entsteint Ekogw. US.A. 12,5 kg
71540 Rosinen, Blue Thompson Ec. Arg. Argentinien 10 kg
7155 Sultana rosinen, grade: A * Ecocert Der Turkei 12,5 kg
7163 Feigen, Lerida, 'loose pack' No.6 * Ecocert Der Turkei 10 kg
7165 Feigenwiirfel, 8-12 mm * Ecocert Der Turkei 10 kg
Bio Saatqut
7171 Blaumohn Skal Mehrere 25 kg
7170 Leinsaat, braun Skal Mehrere 25 kg
71702 Leinsaat, braun, gebrochen Skal Polen 25 kg
7183a Kirbiskerne Shine Skin, grade AA BCS China 25 kg
7176  Sesamsaat, ungeschalt/natural Various Bolivien 25 kg
7176e Sesamsaat, schwarz Skal Bolivien 25 kg
7177a  Sonnenblumenkerne, Bakery Okop Bulgarien 25 kg

7177b  Sonnenblumenkerne, Confectionary Skal Slowakei 25 kg



2023
Produktliste
bio Nusse, Trockenfriichte, Saatgut und Siruppe im Gropgebinde

Code Zertifizierung Herkunft  Gewicht

Bio Siipstoffe

3004 Ahornsirup, grade C Ecocert Kanadien 22,68 kg
3231 Gerstenmalzsirup @  Certisys Belgien 25 kg
3240 Maismalzsirup @  Certisys Belgien 25 kg
3250 Reismalzsirup @  Certisys Belgien 25 kg
3254 Reissirup @  Certisys Belgien 25 kg
* Product aus Good Food Projekt

@ Auf Anfrage, nicht immer auf Lager

n.i.s. Nicht auf Lager

Sohisc.  Sohiscert

BCS Bio Control System

CcucC Control Union Certification

Ec. Arg. Ecocert Argentina

Ekogw. Ekogwarancja

FLO FLO-Cert (Fair Trade certification)

ICEA Instituto per la Certificazione Etica e Ambientale

IMO Institut fir Markdkologie

Lieferbedingung

- Preise ex warehouse lJsselstein, Niederlande

- Minimum Bestellung: Euro 1.500,-.

- Zahlung: 14 Tage nach Rechnung, nur mit positive Kreditempfehlung

- Preise von Horizon sind immer vorbehaltlich unsere endgultigen Bestatigung

- Auf alle Transaktionen sind die NZV-Bedingungen malRgebend, Hinterlegung bei der
Geschéftsstelle des Sachbearbeiters
Amtsgericht Den Haag unter der Nummer 233/1993. Genannte Bedingungen sind offen
Besichtigung in unserem Biiro und wird auf Wunsch umgehend kostenfrei an Sie versandt.

Horizon Natuurvoeding BV
Lage Dijk-Noord 20A
3401VA IJsselstein

The Netherlands

Tel.: + 31-30-6887730

Bei Anfragen ab volle Paletten, z6gern Sie nicht uns ein Mail zu schicken:
Ruben de Wit - ruben@horizonnatuurvoeding.nl

Bestellungen bitte zu: verkoop@horizonnatuurvoeding.nl




