

Sortimentsliste BIO Rohstoffe Horizon Natuurvoeding BV bio Nüsse, Trockenfrüchte, Saatgut und Siruppe im Groβgebinde

<u>Code</u>			Zertifizierung	<u>Herkunft</u>	<u>Gewicht</u>
	Bio Nüsse				
7100	Mandeln braun, 11-14 mm		Sohisc.	Spanien	10 kg
7106	Mandeln braun, 12-14 mm	@	Sohisc.	Spanien	10 kg
7101	Mandeln braun, +14 mm		Sohisc.	Spanien	10 kg
7102	Mandeln blanchiert, 11-14 mm		Sohisc.	Spanien	10 kg
7105	Mandeln blanchiert, +14 mm		Sohisc.	Spanien	10 kg
7103	Mandeln gemahlen, blanchiert		Sohisc.	Spanien	10 kg
7104	Mandeln gehobelt blanchiert		Sohisc.	Spanien	10 kg
7112	Mandeln gestiftelt blanchiert		Sohisc.	Spanien	10 kg
7108	Mandeln gehackt 3-5mm, blanchiert		Sohisc.	Spanien	10 kg
7110	Mandeln hälften, blanchiert		Sohisc.	Spanien	10 kg
7118	Mandeln hälften und stücke, blanchiert		Sohisc.	Spanien	10 kg
7221	Cashewkerne, W-320		CUC	Indien	22,68 kg
7228	Cashewkerne, W-320		CUC	Vietnam	22,68 kg
7329	Cashewbruch, LWP		CUC	lv. Coast	22,68 kg
7320	Cashewbruch, LP		CUC	Vietnam	22,68 kg
7326	Cashewbruch, SP		CUC	Vietnam	22,68 kg
7123	Haselnusskerne nat. 11-13 mm	*	Ecocert	Der Türkei	25 kg
7125	Haselnusskerne nat. 13-15 mm	*	Ecocert	Der Türkei	25 kg
7340	Haselnusskerne, blanchiert, 12-14 mm	* @	Ecocert	Der Türkei	25 kg
7124	Haselnusskerne gehackt geröstet 2-4mm	* @	Ecocert	Der Türkei	25 kg
	Haselnusskerne gehackt geröstet 8-12mm NEU	* @	Ecocert	Der Türkei	25 kg
7128	Kokjosraspel, medium		Ecocert	Philippinen	25 kg
	Kokoschips roh NEU!			Sri Lanka	10 kg
	Kokoschips semi geröstet NEU!			Sri Lanka	10 kg
	Kokosnuss Streifen (Smile) NEU!			Sri Lanka	10 kg
	Kokosmehl NEU!			Sri Lanka	25 kg
7138	Paranusskerne, midget		Ceres	Bolivien	20 kg
7141	Paranusskerne, medium		Ceres	Bolivien	20 kg
7134	Pekannusskerne, JMH		Oregon Tilth	USA	13,6 kg
7173	Pinienkerne, count 950		BCS	China	25 kg
7130	Erdnusskerne 40/50 nat, geschaelt	@	Ecocert	China	25 kg
7182	Erdnusskerne 40/50, blanchiert	@	Skal	China	25 kg

BEI ANFRAGEN AB VOLLE PALETTEN, ZÖGERN SIE NICHT UND EIN MAIL ZU SCHICKEN: RUBEN@HORIZONNATUURVOEDING.NL

Produktliste bio Nüsse, Trockenfrüchte, Saatgut und Siruppe im Groβgebinde

<u>Code</u>			Zertifizierung	g <u>Herkunft</u>	<u>Gewicht</u>
7137 7530 7149 71861 71493	Bio Nüsse Erdnusskerne, geröstet Erdnusskerne, geschaelt, Fair Trade Walnusskerne, light halves (80/20), Walnusskerne, quarters & brokens, light Waknusskerne, quarters & brokens, light Ambel	@ @ r	Skal BCS/FLO BCS BCS BCS	China China Moldawien Moldawien Moldawien	25 kg 25 kg 10 kg 10 kg 10 kg
7139 7140 7200 7142	Bio Trockenfrüchte Aprikosen, ganz, süss No 4 Aprikosenwürfel, 8-12 mm Ananasringe Papayawürfel NEU! Apfelringe	*	Ecocert Ecocert IMO	Der Türkei Der Türkei Uganda Sri Lanka Italien	12,5 kg 10 kg 20 kg 2 kg 5 kg
7202 7201 7144a 7146a 7147a 7148	Bananenchips gesüβt mit Honig Cranberries ganz Datteln, Deglet Nour, mit Stein Datteln, Deglet Nour, ohne Stein Dattelwürfel, 8-12 mm Korinthen, type Fostizza		CUC Ecocert Ecocert Ecocert DIO	Philippinen Kanada Tunesien Tunesien Tunesien Griechenlar	, ,
7206 7209 7150 71540 7155 7163	Mango, scheiben Mango, streifen, halves Pflaumen, entsteint Rosinen, Blue Thompson Sultana rosinen, grade: A Feigen, Lerida, 'loose pack' No.6	*	Certisys Certisys Ekogw. Ec. Arg. Ecocert Ecocert	Burk. Faso Burk. Faso U.S.A. Argentinien Der Türkei Der Türkei	15 kg 15 kg 12,5 kg 10 kg 12,5 kg 10 kg
7165 7171 7170	Feigenwürfel, 8-12 mm Bio Saatgut Blaumohn Leinsaat, braun	*	Ecocert Skal Skal	Der Türkei Mehrere Mehrere	10 kg 25 kg 25 kg
71702 7183a 7176 7176e 7177a 7177b	Leinsaat, braun, gebrochen Kürbiskerne Shine Skin, grade AA Sesamsaat, ungeschält/natural Sesamsaat, schwarz Sonnenblumenkerne, Bakery Sonnenblumenkerne, Confectionary		Skal BCS Various Skal Ökop Skal	Polen China Bolivien Bolivien Bulgarien Slowakei	25 kg 25 kg 25 kg 25 kg 25 kg 25 kg

Produktliste

bio Nüsse, Trockenfrüchte, Saatgut und Siruppe im Großgebinde

<u>Code</u>			Zertifizierung Herkunft		<u>Gewicht</u>
	Bio Süβstoffe				
3004	Ahornsirup, grade C		Ecocert	Kanadien	22,68 kg
3231	Gerstenmalzsirup	@	Certisys	Belgien	25 kg
3240	Maismalzsirup	@	Certisys	Belgien	25 kg
3250	Reismalzsirup	@	Certisys	Belgien	25 kg
3254	Reissirup	@	Certisys	Belgien	25 kg

Product aus Good Food Projekt
 Auf Anfrage, nicht immer auf Lager

n.i.s. Nicht auf Lager

Sohisc. Sohiscert

BCS Bio Control System

CUC Control Union Certification

Ec. Arg. Ecocert Argentina Ekogw. Ekogwarancja

FLO FLO-Cert (Fair Trade certification)

ICEA Instituto per la Certificazione Etica e Ambientale

IMO Institut für Markökologie

Lieferbedingung

- Preise ex warehouse IJsselstein, Niederlande
- Minimum Bestellung: Euro 1.500,-.
- Zahlung: 14 Tage nach Rechnung, nur mit positive Kreditempfehlung
- Preise von Horizon sind immer vorbehaltlich unsere endgültigen Bestätigung
- Auf alle Transaktionen sind die NZV-Bedingungen maßgebend, Hinterlegung bei der Geschäftsstelle des Sachbearbeiters
 Amtsgericht Den Haag unter der Nummer 233/1993. Genannte Bedingungen sind offen Besichtigung in unserem Büro und wird auf Wunsch umgehend kostenfrei an Sie versandt.

Horizon Natuurvoeding BV

Lage Dijk-Noord 20A 3401VA IJsselstein The Netherlands

Tel.: + 31-30-6887730

Bei Anfragen ab volle Paletten, zögern Sie nicht uns ein Mail zu schicken:

Ruben de Wit - ruben@horizonnatuurvoeding.nl

Bestellungen bitte zu: verkoop@horizonnatuurvoeding.nl